様式第１号（第5条関係）

集合住宅等の各戸検針及び各戸徴収申込書

　　　　年　　月　　日
大阪広域水道企業団
高石水道センター所長　宛

　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　電話番号

　集合住宅等の各戸検針及び各戸徴収に関する要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申込みします。
記
　　　集合住宅等の名称
　　　所在地
　　　　　　　　　戸数　　戸　　（共用メーター含む）

　添付書類
1. 集合住宅等の各戸検針及び各戸徴収に関する同意書
2. 誓約書
3. 給水装置、貯水槽、給水設備及び企業団子メーターの設置状況が記載された図面
4. 付近見取り図
5. 所有者等に代わって申込み手続きを行う者を選任する場合にあっては、委任状
6. その他管理者が必要と認める書類

　様式第2号（第5条関係）

　　集合住宅等の各戸検針及び各戸徴収に関する同意書

　　　　年　　月　　日
大阪広域水道企業団
高石水道センター所長　宛

　　　　　　　　　　同意者
　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　下記集合住宅等の各戸検針及び各戸徴収を行うことに同意いたします。

記

　　集合住宅等の名称

同意する方の部屋番号

	今回は、                    のため、同意するものが存在しません。

氏名

　様式第3号（第3条関係）

誓約書

　　　　年　　月　　日
大阪広域水道企業団
高石水道センター所長　宛

　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　電話番号

　このたび、「集合住宅等の各戸検針及び各戸徴収申込」を行うに際しまして、集合住宅等の各戸検針及び各戸徴収に関する要綱第３条第1項に規定する適用の要件に適合しており、今後も適合するように維持管理していくことを誓約します。
　なお、適合していない場合又は適合しなくなった場合には、各戸検針及び各戸徴収の取扱いを中止されましても、異議は一切申し立てません。また、これによって生じる責任は、全て負うことを併せて誓約いたします。
記

	建物の名称

	建物の所在地

　様式第4号（第5条関係）

委任状

　　　　年　　月　　日
大阪広域水道企業団
高石水道センター所長　宛

　私は、下記の者を申込代理人と定め、次の集合住宅等の各戸検針及び各戸徴収に関する申込手続、協定等の一切の件を委任します。

記

	対象建物
	お客様番号（親メーター）

	所在地

	名　称

　　　　　　　　　　委任者
　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　受任者（申込代理人）
　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　氏名

　様式第5号（第9条関係）

管　理　人　選　任　（変更）届

年　　月　　日
大阪広域水道企業団
高石水道センター所長　宛

　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　                  　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　電話番号

　管理人を（選任・変更）したので、集合住宅等の各戸検針及び各戸徴収に関する要綱第9条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。
	対象建物
	お客様番号（親メーター）

	所在地

	名称

	管理人
	住所

	氏名

	電話番号　（　　　　）　　　－

（管理人の引受け確認）
　私　　　　　　　　　　　は、上記建物に係る各戸検針及び各戸徴収の協定における管理人を引受け、集合住宅等の各戸検針及び各戸徴収に関する要綱第15条から第16条までに規定する業務を誠実に履行します。
　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　本人署名または記名押印

様式第6号（第15条関係）

維 持 管 理 業 者 選 定（変更） 届

　　　　年　　月　　日
大阪広域水道企業団
高石水道センター所長　宛

　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　親メーターの下流側の給水装置及び給水設備の維持管理を行う業者を集合住宅等の各戸検針及び各戸徴収に関する要綱第15条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。
	対象建物
	お客様番号（親メーター）

	所在地

	名称

	維持管理業者
	所在地又は住所

	商号又は名称

	電話番号　（　　　）　　－

	主たる担当者

備考
　１　この届出による維持管理業者の業務範囲は、親メーター下流側の給水装置及び給水設備のうち、日常的な保守、補修等のメンテナンスを主な内容とする。

様式第7号（第16条関係）

オートロック解錠方法（変更）届

　　年　　月　　日
大阪広域水道企業団
高石水道センター所長　宛

　　　所在地又は住所
　　商号又は名称
代表者氏名

電話番号

オートロックの解除方法（解除方法の変更）を、集合住宅等の各戸検針及び各戸徴収に関する要綱第16条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。
	給水装置
	お客様番号

	建物名称

	設置住所

	解錠方法
	（該当する項目を○で囲み、必要事項を記入してください。）
１．暗証番号
※「 ＃、呼出 」など詳しく。未定の場合は、決定次第連絡して下さい。
２．開錠鍵の貸与
３．所有者・管理会社等が対応（常駐）

	連絡先
	所有者
	氏名
電話番号

	管理会社
	氏名
電話番号

	管理人室
	氏名
電話番号

	備　考